АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января  2018 г.

№ 03-16-а

О внесении изменений в приложение
к  постановлению администрации

от 02 апреля 2013 года  № 03-75-а

«О персональном составе

приемно-эвакуационной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение утвержденное постановлением администрации Борского сельского поселения от 02 апреля 2013 года № 03-75-а «О персональном составе приемно-эвакуационной комиссии» Приложение.
      2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Борского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/bor, информационных стендах в населенных пунктах и администрации Борского сельского поселения.
      3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации

                           А. Л. Голубев

Тропин А. П.

  46-133
                                                                                                                                                                              Приложение
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

приемно-эвакуационной комиссии Борского сельского поселения
	Председатель комиссии:

	Голубев Алексей Леонидович
	- И. о. главы администрации

	Заместитель председателя комиссии:

	Тропин Александр Петрович
	- заместитель главы администрации

	Члены комиссии:

	Тихонова Ольга Николаевна
	- специалист 1 категории администрации

	Григорьев Павел Михайлович
	- начальник Борского участка ОАО «УЖКХ»

	Петров Александр Владимирович
	-инженер энергетик Борского участка ОАО «УЖКХ»

	Смирнова Татьяна Михайловна
	- управдом Борского участка ООО «УЖКХ»

	Крупнова Анна Борисовна
	- художественный руководитель Борского Культурно-Спортивного Комплекса

	Мирославский Алексей Александрович
	-участковый инспектор (по согласованию)

	Представитель военного комиссариата городов Бокситогорск и Тихвин, Бокситогорского и Тихвинского районов
	- (по согласованию)